
令和5年度交際費支出状況（10月支出分） （単位：円）

№ 月　日 支出金額

1 10月10日 6,000

2 10月13日 5,000

3 10月23日 9,000

4 10月29日 2,500

22,500

1

2

0

1

2

0

1 10月11日 16,500

16,500

39,000

計（d）

合計（a+b+c+d）

計（c）

４．その他

尾花沢市戦没者追悼式の際　花環

２．会合等へのお祝いの酒

計（b）

３．葬儀等における香典、供花等

摘　　　要

１．会合等の会費及びお祝い

原種最上早生「新そば」食味会会費

新そば・秋の味覚まつり参加費

計（a）

尾花沢小学校創立150周年記念祝う会会費

陸上自衛隊第6師団長・副師団長・連隊長歓迎の夕べ会費


